
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.8.34.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia w roku 2013 kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy w roku 2013 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 538.907,16 zł 

§ 2. Kredyt, o którym mowa §1 będzie spłacony w latach 2015-2020, a środki na jego spłatę wraz z odsetkami 
będą pochodzić z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa §1 będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy "Prawo zamówień publicznych". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 6. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D76227C8-9865-4B3C-BBBE-75A6847153E7. Uchwalony Strona 1




